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روسیه بار دیگر به اسراییل برای حاکمیت بر کرانه باختری رود اردن هشدار داد

سخنگوی وزارت امور خارجه روسیه ضمن دادن هشدار به رژیم صهیونیستی در مورد پیامدهای اشغالگری این رژیم

گفت: تلاش اسراییل برای حاکمیت بر بخش هایی از کرانه باختری رود اردن، موج جدید خشونت در منطقه را به همراه

خواهد داشت.

آران نیوز؛ماریا زاخارووا روز پنجشنبه در نشست خبری هفتگی در ساختمان وزارت امور خارجه
روسیه در میدان اسمولنسکایا سنایا مسکو خاطرنشان کرد که این اقدام اسراییل نه تنها بر دورنمای
راه حل مساله فلسطین بر اساس و راهکار تاسیس دو حکومت خط بطلان می کشد بلکه موج

جدید خشونت ها را در منطقه برمی انگیزد.
وی تصریح کرد: سیاست روسیه در حمایت از راهکار تاسیس دو حکومت برای حل مساله فلسطین
که برمبنای معیارهای پذیرفته شده بین المللی استوار شده تغییر نکرده است.زاخارووا گفت: ما بر
این باوریم که باید برای ازسرگیری مذاکرات مستقیم بین اسراییل و فلسطین تحت نظارت سازمان
ملل و با کمک گروه چهار میانجی گران بین المللی خاورمیانه برای حل تمام مسائل مربوط به تعیین
موقعیت نهایی و دستیابی به راه حل پایدار تلاش کرد. زاخارووا همچنین گفت که روسیه طرح
معامله قرن را که ترامپ پیشنهاد داده است و بر اساس آن بخش هایی از کرانه باختری اردن تحت
حاکمیت اسراییل قرار می گیرد رد کرده است. گفتنی است رژیم صهیونیستی که از حمایت کامل
آمریکا برخوردار است به غصب بخش هایی از کرانه باختری رود اردن می پردازد و تاکنون چند
شهرک صهیونیست نشین در این منطقه تاسیس کرده که جامعه جهانی آن را محکوم کرده است.
مبادله پل اولیان جاسوس آمریکایی شایعه بی اساس است سخنگوی وزارت امور خارجه روسیه
اطلاعات مبنی بر اینکه مسکو با واشنگتن برای مبادله پل اولیان جاسوس آمریکایی با اتباع روسی
مذاکره می کند را تکذیب کرد. گفت: شایعات در مورد گفت وگو با طرف آمریکایی در مورد طرح

احتمالی مبادله اولیان با اتباع ما (شهروندان روس) واقعیت ندارد.
زاخارووا در همین حال به شرایط غیرقابل قبول حبس روسها در زندان های آمریکا اشاره کرد.

پل اولیان تفنگدار دریایی سابق آمریکا که نزدیک به یک سال پیش در روسیه به جرم جاسوسی
بازداشت شده بود به تازگی به حکم دادگاه مسکو، به ۱۶ سال زندان محکوم شد.

روسیه حق برای پاسخ متقابل به تحریم های انگلیس را محفوظ می داند
زاخارووا در ادامه نشست خبری گفت که روسیه حق برای پاسخ متقابل به تحریم های انگلیس را
برای خود محفوظ می داند.وی افزود: بدون شک این یک تصمیم سیاسی مغرضانه است. این
اقدام بر روابط دوجانبه روسیه و انگلیس که بدون آن هم در سالهای اخیر با تلاش های مقامهای
انگلیسی ضربات جدی وارد شده است، تاثیر بسیار منفی می گذارد. سخنگوی وزارت امور خارجه
روسیه خاطرنشان کرد: اصل اقدام متقابل از اصول اساسی در مناسبات بین المللی است و به همین
دلیل حق برای تدابیر متقابل مناسب را برای خود محفوظ می دانیم و از لندن می خواهیم زبان
اتهامات بی اساس را کنار گذارد و راه گفت وگوهای متمدنانه را برای حل مسائل و نگرانی ها در

پیش بگیرد.
وزیر امور خارجه انگلیس روز دوشنبه از تحریم ۴۹ شخص و سازمان ها در روسیه، عربستان سعودی،
کره شمالی و میانمار خبر داد.«دومینیک راب» طی سخنانی در مجلس عوام انگلیس توضیح داد که
۲۵ تبعه روس را به اتهام دست داشتن در مرگ «سرگئی ماگنیتسکی» وکیل روسی، ۲ تبعه عالی
رتبه نظامی میانمار را به دلیل اعمال خشونت علیه اقلیت (مسلمان) روهینگیا و دو سازمان در کره
شمالی را به اتهام شکنجه و کشتار مردم این کشور تحریم کرده است. اقدامات لتونی، لیتوانی و
استونی علیه راشاتودی نقض تعهدات در عرصه آزادی رسانه ها استزاخارووا در بخش دیگر نشست
خبری از اقدامات لتونی، لیتوانی و استونی علیه شبکه راشاتودی انتقاد کرد و آن را نقض تعهدات در
عرصه آزادی رسانه ها خواند. وی ادامه داد: ما شاهد نقض بیشرمانه تعهدات بین المللی در عرصه
تامین آزادی رسانه ها در کشورهای حوزه بالتیک هستیم که روس ستیزی و تلاش خود برای پایان

دادن به حضور اطلاعاتی روسیه در عرصه رسانه ای این کشورها را نمی توانند پنهان کنند.
گفتنی است که چندی پیش استونی مانع پخش راشاتودی در این کشور شد و به تازگی نیز لیتوانی

به دنبال لتونی پخش برنامه های این شبکه در کشورهای خود را ممنوع کرد.
روسیه از گفت وگوی کردها با دولت سوریه حمایت می کند
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بازسازی سوریه حمایت می کند.وی با بیان این که سوریه در طول قرن ها کشوری بود که اقوام و
پیروان مذاهب مختلف به صورت مسالمت آمیزو در صلح و آرامش در کنار یکدیگر زندگی کرده اند
گفت: بر این باوریم که این گونه سنت های تاریخی باید به صورت کامل حفظ شود. زاخارووا گفت:
بر این باوریم که کردهای سوری بخش جدایی ناپذیر ملت سوریه هستند. مسکو با توجه به این
واقعیت، از مذاکرات بین دولت سوریه و کردهای این کشور در مورد بازسازی این کشور حمایت می

کند.
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